扬州西花园绿化养护工程北片区

工程量清单及招标控制价审核

工程造价咨询报告书
[image: image1.jpg]

 苏诚信工[2021]1020029号
委托单位：扬州维投物业管理有限公司
审计单位：江苏诚信工程咨询管理有限公司
联系电话：025-84210121

传真号码：025-83601132

电子信箱：jscxgc@sina.com
咨询报告书编号：苏诚信工字（2021）1020029号

咨询项目委托方全称：扬州维投物业管理有限公司

咨询企业执业印章：

咨询企业法定住所：南京市鼓楼区龙园西路15号2楼
邮       编：210018     联系电话：025-83601132
咨询作业期： 2021年2月26日---2021年3月01日
法定代表人：花冬虎      技术负责人：张根发

项目负责人：秦春明       执业资格：造价工程师 从事专业：安装

专业咨询员：吴   洁      执业资格：造价工程师 从事专业：安装

专业咨询员：赵   伟      执业资格：造价工程师 从事专业：土建
江苏诚信工程咨询管理有限公司
苏诚信工字（2021）1020029号

扬州西花园绿化养护工程北片区工程量

清单及招标控制价审核报告
扬州维投物业管理有限公司：
我们受贵单位委托，我公司本着“客观公正、诚实信用”的原则，审核了对贵处提供的扬州西花园绿化养护工程北片区工程量清单及招标控制价。该工程量清单及招标控制价由编制单位负责，我公司的责任是对其发表审核意见。我们的审核是依据《工程造价咨询单位执业行为准则》和《工程造价咨询业务操作规程》的规定进行的。在审核过程中实施了抽查验算工程量、查阅工程图纸、查阅有关计价标准等我们认为必要的审核程序。现将审核情况报告如下：
一、工程概况：
1、工程名称：扬州西花园绿化养护工程北片区；
2、工程地点：扬州西花园；
3、工程基本内容：扬州西花园绿化养护工程北片区包括草花及北片区内乔木、灌木、地被、草皮、花卉、球类等养护。

4、送审招标控制价：720695.60元。
二、审核依据：

1、甲方提出的图纸说明；

2、省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其9本工程量计算规范的贯彻意见（苏建价【2014】448号文）；

3、《江苏省建设工程费用定额》（2014年）；

4、《江苏省城市园林绿化养护管理计价定额》（2016年）；

5、关于转发《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》的通知 （扬建工〔2016〕14号）；

6、材料价格按《扬州工程造价管理》（2020年12月）扬州市建材信息价计入，《扬州工程造价管理》（2020年12月）上没有列出的材料进行市场询价，计入招标控制价；

7、人工工资按苏建函价(2020)382号文件调整，税金按最新规定调整；

8、国家及省级、行业建设主管部门颁发的计价依据和办法；

9、其它相关计价规定和办法;

10、与本工程项目有关的标准、规范、技术资料；

四、审核说明：

一、编制说明：

1、清单001：项目特征修改为“1.养护等级：绿化二级养护2.投标单价中包含更换草花的费用，根据甲方指令一年至少更换6次时令花卉（每次更换面积至少为708.9m2，100株/m2）3.养护范围：扬州西花园绿化养护工程北片区所有乔木、灌木、草丛、花卉等4.养护期：1年二级养护”；

2、绿化养护综合单价有误，审核时进行调整。
四、审核结论：

扬州西花园绿化养护工程北片区审定招标控制价为713560.00元，与送审招标控制价相比调减7135.60元。

附件：1、扬州西花园绿化养护工程北片区工程量清单；

2、扬州西花园绿化养护工程北片区招标控制价；

江苏诚信工程咨询管理有限公司
项目负责人：

报告日期: 2021年3月1日
主题词：工程  招标控制价  审核  报告

抄  送：相关单位

共印：3份